

Årsredovisning
för
NAO Consulting AB
556922-8231

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Andersson, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för NAO Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom affärs- och IT-relaterade områden såsom Enterprise Architecture-Business Architecture, Information Architecture, Solution Architecture och IT Portfolio Management, Governance-Risk-Compliance samt Digital Transformation

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	382	940	1 288
Resultat efter finansiella poster	-153	78	439	351
Soliditet (%)	87,7	75,4	78,6	81,3

Bolagets omsättning har minskat pga minskade antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	763 043	44 994	858 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 994	-44 994	0
Årets resultat			18 873	18 873
Belopp vid årets utgång	50 000	808 037	18 873	876 910

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	808 037
årets vinst	18 873
	826 910
disponeras så att	
i ny räkning överföres	826 910
	826 910

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	382 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	382 319
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-148 500	-164 784
Personalkostnader	2	-17 105	-157 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 620	-12 576
Summa rörelsekostnader		-173 225	-334 655
Rörelseresultat		-173 225	47 664
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 855	29 888
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 688	-3
Summa finansiella poster		20 167	29 885
Resultat efter finansiella poster		-153 058	77 549
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		178 000	-23 000
Förändring av överavskrivningar		6 867	4 957
Summa bokslutsdispositioner		184 867	-18 043
Resultat före skatt		31 809	59 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 936	-14 512
Årets resultat		18 873	44 994

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 487

22 107

Summa materiella anläggningstillgångar

14 487

22 107

Summa anläggningstillgångar

14 487

22 107

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

17 049

31

Summa kortfristiga fordringar

17 049

31

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

60 000

50 000

Summa kortfristiga placeringar

60 000

50 000

Kassa och bank

Kassa och bank

1 162 345

1 554 771

Summa kassa och bank

1 162 345

1 554 771

Summa omsättningstillgångar

1 239 394

1 604 802

SUMMA TILLGÅNGAR

1 253 881

1 626 909

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

808 037

763 042

Årets resultat

18 873

44 994

Summa fritt eget kapital

826 910

808 036

Summa eget kapital

876 910

858 036

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

280 000

458 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

6 867

Summa obeskattade reserver

280 000

464 867

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 394

0

Skatteskulder

12 936

7 624

Övriga skulder

65 621

263 825

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 020

32 557

Summa kortfristiga skulder

96 971

304 006

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 253 881

1 626 909

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 473	64 473
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 473	64 473
Ingående avskrivningar	-42 366	-29 790
Årets avskrivningar	-7 620	-12 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 986	-42 366
Utgående redovisat värde	14 487	22 107

Halmstad 2025-06-30

Ola Andersson
Ola Andersson
Verkställande direktör